



ALAN



MEMNUN



SATAN



MEMNUN

Teşekkürler Hadise

Yaşam / 17/05/2009



Moskova'da yapılan 54. Eurovision Şarkı Yarışması'nın kaderini yine komşu ülkelerin birbirlerine verdikleri oylar belirledi. Norveç 387 puanla birinci, İzlanda ikinci, Azerbaycan üçüncü, Türkiye de 177 puanla dördüncü oldu



Moskova'da düzenlenen 54. Eurovision Şarkı Yarışması'nda Norveç adına yarışan Aleksandr Ryback "Fairytale" şarkısıyla 387 puanla birinci oldu. İzlanda 218 puanla ikinci Azerbaycan 207 puanla üçüncü oldu. Türkiye'yi temsil eden Hadise ise 177 oy alarak dördüncü sırada yer aldı.

Moskova'da birbirinden keyifli şarkılar ve sahne şovlarıyla dün gece muhteşem bir gece yaşandı.

Alsou ve Ivan Urgant'ın sunduğu yarışma sirk gösterisiyle başladı. Avrupa'dan sahne tasarımı ve teknik donanımı için 110 TIR eşyanın getirildiği yarışmada 25 ülke sanatçısı yarıştı.

Türkiye'yi "Düm Tek Tek" adlı parçasıyla temsil eden Hadise 18. sırada sahneye çıktı. Olimpinski spor salonunda bulunan 22 bin seyirci Hadise'yi büyük alkışla karşıladı. 400'ün üzerinde Türk ellerinde Türk bayrakları ile Hadise'yi destekledi. Belçika, Fransa, İsviçre, İngiltere, Makedonya ve Azerbaycan'dan 12 tam puan alan Hadise'ye toplam 26 ülke puan verdi.

Yarı finalde performansı eleştirilen, kostümü ise dansöz kıyafetine benzetilen Hadise, 42 ülkeden topladığı 177 puanla dördüncülüğü elde etti. Yarışmanın favorisi Norveç'in uzak ara birinciliği elde ettiği gecede, İzlanda ikinci, Azerbaycan üçüncü oldu.

Türkiye'ye kim, kaç puan verdi?

Fransa	12	Romanya	6
Azerbaycan	12	İsveç	6
İngiltere	12	Finlandiya	5
Belçika	12	Macaristan	5
İsviçre	12	Malta	5
Makedonya	12	Ermenistan	4
Bulgaristan	10	İsrail	3
Almanya	10	Portekiz	3
Arnavutluk	10	Yunanistan	3
Hollanda	8	Karabağ	3
Bosna Hersek	7	İspanya	2
Norveç	7	Çek Cum.	1
Danimarka	6	Hırvatistan	1
TOPLAM:			177

Oylama nasıl yapıldı?

Bu yıl yarışmanın yayıncı kuruluşu EBU'nun (Avrupa Yayın Birliği) ısrarıyla Doğu Avrupa ülkelerinin birbirlerine tam puan vermesinden dolayı yaşanan rahatsızlığa son vermek için jüri sistemi getirildi. Oylama sonuçlarını yüzde 50 jüri yüzde 50 de halktan gelen SMS sonuçlarının ortalaması belirledi. Jüri sistemine rağmen geçmiş yıllara göre oylama sisteminde büyük bir değişiklik olmadı. Kuzey Avrupa ülkeleri yine birbirlerine oy verirken, Ermenistan Rusya'ya Rusya'da Ermenistan'a, Yunanistan Güney Kıbrıs'a, Güney Kıbrıs'ta Yunanistan'a tam puan verdi.

Hadise'ye büyük alkış

25 ülkenin yarıştığı gecede 18'inci sırada sahne alan Hadise 42 ülkeden topladığı 177 puanla dördüncü

oldu. Yarışmanın favorisi gösterilen Norveç ise tahminleri boşa çıkarmayarak 387 puanla birinciliği uzak ara kazandı. Hadise gösterdiği başarılı performans sonrası salondan büyük alkış aldı.

HADİSE: HEDEFİME ULAŞTIM

Hadise yarışmadan sonra "Çok gururluyum, hedefime ulaştım. Ben her zaman ilk beş demiştim, 4. olduk" dedi.

Hadise yarışmanın yapıldığı salondan ayrılırken gazetecilere yaptığı açıklamada, "Ben her zaman ilk 5 demiştim ve 4. olduk. Çok gururluyum, hedefime ulaştım. Ben hiç bir zaman birinciliğe oynamadım. Çünkü final grubu çok güçlüydü. Birinci olmak isterdim, ama hiçbir zaman birincilik için mücadele etmedim" diye konuştu.

Hadise, "Herkes benden birincilik isterken, ben hep ilk beşe girmeyi düşündüm ve bunun için de dua ettim. Allah da benim dualarımı kabul etti. Allaha şükrediyorum" dedi.

Baştan beri Norveç'in favori olduğunu belirten Hadise, "Ama ben Fransa'dan Patricia Kaas gibi, İngiltere'den Jade Ewen gibi dünyaca ünlü sanatçıları geride bıraktım. EBU'daki yetkililer bile başarımızı, bu kadar güçlü bir gruptan 4. çıkmamızı çok iyi buldular" şeklinde konuştu.

Hadise daha sonra şunları söyledi:

"Türkiyeden sonra ikinci vatanım olan Belkiça'dan 12 puan gelmeseydi, hayatta bir daha Belçikaya gitmezdim. Ama Belçika'yı çok seviyorum.

Şu an en çok yapmak istediğim ve yapamadığım şeyi yapacağım, bol bol yağlı yemekler istiyorum. İlk gördüğüm hamburgercide duracağım, doyana kadar hamburger yiyeceğim. Daha sonra da kahve içeceğim."

2. hafta önce İngilizce albümünün çıktığını, 3. albümünün de yakında çıkacağını belirten Hadise, bir klip işi olduğunu belirterek, "Klibi çektikten sonra tatile gidip, bol bol yüzmek, kitap okumak ve son aylarda yapamadığım şeyleri yapmak istiyorum" dedi.

Hadise son olarak, "Hiç ağlamadım, hiç üzülmedim, çok mutluyum" diye konuştu. Norveç, Eurovision şarkı yarışması tarihinde en yüksek puanı alarak birinci oldu.